



Бекітемін:
Мектеп директоры
Ешкеева А.Т.

2022-2023 оқу жылына педагогикалық кеңес жұмыс жоспары

№	Мазмұны	Күн тәртібінде	Мерзімі	Жауаптылар
1.	Педагогикалық кеңесі: №1 Білім берудің сапасы мен тиімділігі арттырудың жолдарын нәтижеге бағыттау	1.2021-2022 оқу жылының қортындысын талдау, жаңа оқу жылына қойылатын мақсат міндеттермен таныстыру. 2.2022-2023 оқу жылын ұйымдастырудағы нормативтік – құқықтық актілері. 3.2022-2023 оқу жылының жұмыс оқу жоспарларын бекіту (жалпы және мектепалды даярлық, үйден оқыту, ерекше білімді қажет ететін білім алушыларға арналған жұмыс жоспарлары) 3.1.2022-2023 оқу жылының оқу-тәрбие жұмыс жоспарын бекіту. 3.2. Педагогикалық жүктемені бөлу (мектеп үйірмелері, секциялары), жоспарларын бекіту. 4.Педагог қызметкерлердің педагогикалық жүктемесі мен жұмыс кестесін таныстыру, күнтізбелік жоспарды (вариативтік курстар)бекіту. 5.Мектепке 1,10 сынып білім алушыларын қабылдау, ауыстыру және сабақ режимін, оқу жүктемесін бекіту. 6.Инклюзивті, арнайы білім беруді қамтамасыз ету үшін білім алушылардың үлгерімдері мен психология-педагогикалық ерекшеліктері туралы мәліметтер негізінде білім алушылардың жеке басының ерекшеліктерін ескере отырып, оқу-тәрбие және түзету-дамыту жұмыстарын ұйымдастыру. 7.Педагогтарды аттестаттау жұмыстарын үйлестіру, біліктілік курстардан өту тізімін бекіту. 8. Кәсіби қызметке алғаш келген педагогке бір оқу жылы кезеңіне бекітілетін тәлімгерді анықтау. 9. Қосымша міндеттер жүктеу туралы бұйрықпен таныстыру.	Гамыз	Мектеп директоры Ешкеева А.Т. Мектеп әкімшілігі
2.	Педагогикалық кеңес №2. Білім беру үдерісі субъектілерінің мотивациялық саласын дамыту арқылы негізгі құзыреттілікті қалыптастыру»	Күн тәртібі: 1. Нормативтік құжаттардың талаптарын орындау № 1 педагогикалық кеңестің шешімдері мен ұсыныстарын орындау 2. "Педагогтың жоғары кәсіби құзыреттілігі-білім беру үдерісінің жоғары нәтижесі". 1. Білім алушыларға мектептегі психологиялық орталық арқылы жоспарлы көмектің жүйелі жүргізілуі, балалардың эмоциялық-ерік және жеке дамуын зерделеу	Қараша	Мектеп директоры Ешкеева А.Т. ДОЖОЖО Курманбаева Г.Т.

		3. Кәмелеттік жасқа толмаған жасөспірімдер арасындағы құқық бұзушылық пен бұзақылықтың алдын алу бойынша мектептің 1 тоқсан атқарылған жұмыстары. 4. 1 тоқсанның білім сапасын талдау.		ДТДЖО Муканова А.Ж.
3.	Педагогикалық кеңес №3 «Нәтежеге бағытталған білім берудің сапалығын қамтамасыз ету жұмыстарын ұйымдастыру жолдары»	1. Мемлекеттік көрсетілетін қызметтердің орындалуы туралы 2. Білім алушылардың интеллектуальдық ізденушілік қабілетін дамытудағы педагогтардың қызметі: қазіргі жағдай, өзектілік, болашаққа бағдар. 3. Тәрбие жұмысының талдауы (1 жарты жылдықта атқарылған жұмыстары), кәмелетке толмағандар арасында ерте жүктіліктің алдын алу бойынша мектеп жұмысын талдау 4. ҰБТ, ББЖМ дайындық сынама тесттер нәтижелерін талдау. 5. Білім алушылардың оқу пәндерінің базалық деңгейін меңгеруін анықтайтын ағымдағы бақылау қорытындыларының сапасын талдау, оқу бағдарламасының орындалуы. (1 жарты жылдық бойынша)	Қаңтар	ДОЖЖО Курманбаева Г.Т. ДӘЖЖО Тургумбаева А.М. ДТДЖО Муканова А.Ж.
4	Педагогикалық кеңес №4 «Мектеп, отбасы және қоғам арасында үйлесімділік: серіктестік, педагогикалық қолдау»	1. Инклюзивті білім беру жағдайында ерекше білімді қажет ететін оқушыларды психологиялық-педагогикалық қолдау қызметінің ұйымдастырылу жағдайы. 2. Облыстық эксперимент алаңдардың 1 жылдық қорытындысына дайындалу жұмыстары. 3. 9,11 сынып білім алушыларға қорытынды аттестаттауды өткізу, білім алушыларды емтиханныан босату туралы. 4. Білім алушылардың тоқсандық білім сапасын талдау. 5. Мектеп үйірмелер мен секциялар жұмысының тиімділігі.	Наурыз	ДОЖЖО Курманбаева Г.Т. ДӘЖЖО Тургумбаева А.М. ДТДЖО Муканова А.Ж.
5	Педагогикалық кеңес №5 «Педагогикалық қызметтің жылдық сараптамасы мен қорытынды нәтижесін талдау»	1. 2022-2023 оқу жылындағы оқу тәрбие үрдісінің қорытынды педагогикалық талдауы. 2. Білім алушылардың тоқсандық, жылдық білім сапасын талдау, келесі сыныпқа көшіру 3. Үздік оқыған білім алушыларды марапаттау туралы 4. Кәмелеттік жасқа толмаған оқушылармен жасөспірімдер арасындағы құқықбұзушылық пен бұзақылықтың алдын алу бойынша мектептің 2022 – 2023 оқу жылында атқарылған жұмыстары. 5. 2023-2024 оқу жылына арналған мектептің жұмыс оқу жоспарының жобасын талдау (Мамыр	ДОЖЖО Курманбаева Г.Т. ДӘЖЖО Тургумбаева А.М.

		педагогтердің оқу жүктемесін бөлу, оларды аттестаттауға дайындау, марапаттау және көтермелеу)		
6	Педагогикалық кеңес №6 «9, 11 сынып түлектерінің мектеп бітіруі туралы»	1. Жалпы орта мектепті бітіру аттестаты мен негізгі мектепті бітіру аттестатын беру туралы. 2. ҰБТ бойынша нәтиже қорытындысына талдау.	Маусым	ДОЖЖО Курманбаева Г.Т.